



Szczecin, dnia 29.04.2025 r.

**A-ZP.381.21.2025.WB**

#### **WYJAŚNIENIE NR 4**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup energii elektrycznej na potrzeby obiektów Uniwersytetu Szczecińskiego

Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 1,2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej PZP niniejszym przekazuje treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wraz z udzielonym wyjaśnieniem:

#### **Pytanie 1:**

Rozdział 3. (Wzór umowy) SWZ. Zamawiający pisze o w zapisach umowy o załącznikach nr 1 i 2 do umowy. Wykonawca prosi o precyzyjne wskazanie tych załączników w umowie tj. czy Załącznikiem nr 1 jest Opis przedmiotu zamówienia, a załącznikiem nr 2 Oferta Wykonawcy czy na odwrót?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że załącznikiem nr 1 jest oferta Wykonawcy, a załącznikiem 2 jest opis przedmiotu zamówienia zawierający wykaz punktów poboru energii elektrycznych - (PPE) Uniwersytetu Szczecińskiego

#### **Pytanie 2**

Rozdział 3. (Wzór umowy) SWZ. Paragraf 7 ust. 1. Zamawiający pisze: „Umowa wchodzi w życie dla wszystkich punktów poboru energii jednocześnie niezwłocznie po wykonaniu wszelkich formalności związanych z umowami na dystrybucję...” Wykonawca prosi o doprecyzowanie jakie formalności Zamawiający ma na myśli.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający na chwilę obecną ma podpisane umowy na dystrybucję na czas nieokreślony.

Chodzi o formalność określoną w ust. § 2 ust. 1 wzoru umowy:

„1. Zamawiający oświadcza, że upoważnia Wykonawcę do złożenia w OSD, w imieniu Zamawiającego, zgłoszenia o zawarciu umowy na sprzedaż energii elektrycznej,,

Z poważaniem,  
Rektor US  
/podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym/